Lotto 3: 

- N. 1 CUCINA INDUSTRIALE COMPLETA in acciaio inox marca ZANUSSI composta da n. 2 

(due) bollitori, n. 1 (uno) cucina con 6 (sei) fuochi, n. 1 (uno) piastra misura 1.20 mt, n. 1 (uno) 

friggitrice con 2 (due) cestelli; 

- Prezzo base: Euro 25.000,00 (venticinquemila/00 euro); Rilancio minimo in caso di gara: 2% 

del prezzo base.  

Presentazione delle offerte in busta chiusa entro le ore 11,00 del giorno lavorativo precedente 

alla data di vendita presso la cancelleria dell’Ufficio Esecuzioni Mobiliare del Tribunale.